АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от « 25 »  сентября  2017 г.                                                                                          № 65
О внесении изменений в постановление № 14 от 31 марта 2014 года «Об утверждении  Административного регламента «Осуществление Администрацией Амовского сельского поселения муниципального жилищного контроля» ( в ред. от 28 мая 2014 года № 33, в ред. от 15 декабря  2014 года № 74, в ред. от 24 марта 2015 № 17, в ред. от 14 декабря 2016 № 78)
          В соответствии с  Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,   протестом  И.о. прокурора Новоаннинского района  от 31 августа 2017 года  № 7-40-2017,

                                                                       п о с т а н о в л я ю:
1.   Внести в  Административный регламент «Осуществление Администрацией Амовского сельского поселения  муниципального жилищного контроля», утвержденный постановлением Администрации Амовского сельского поселения № 14 от 31 марта 2014 года ( в ред. от 28 мая 2014 года № 33, в ред. от 15 декабря 2014 года № 74, в ред. от 24 марта 2014 года № 17, от 14 декабря 2016 года  № 78) следующие изменения:

подпункт 1.1. пункта  1.5.5.  изложить в новой редакции:
 « проверять выполнение требований, установленных нормативными правовыми актами органов исполнительной власти СССР и РСФСР, а также выполнение требований нормативных документов, обязательность применения которых не предусмотрена законодательством Российской Федерации».
  2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Амовского сельского поселения  (adm-amov.ru) в сети Интернет.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    Амовского сельского поселения                                            А.В.Четвериков